东专发〔2014〕89号
关于组织青年教师参加
计算机信息高新技术培训考试的通知
各部门、系部：
为了进一步提高学校教师信息化能力和水平，进一步做好国示范校项目建设工作，学校拟开展第一期青年教师计算机信息高新技术培训及考核工作，现将具体要求通知如下：
1、 培训考试对象
三校区在职在岗的35周岁以下（含35周岁）的青年教师。
2、 培训考试内容：
计算机信息高新技术高级办公软件应用。
3、 培训考试时间：
培训时间：2014年11月下旬（具体时间另行通知）
考试时间：2014年12月中旬（具体时间另行通知）
4、 培训考试地点：
分校区机房进行培训，考试分台城南校区和沿海校区进行考试。
5、 培训考试要求：
1、所有符合条件的教师都必须参加，此项培训考试作为岗位晋级晋升的重要依据，计算机专业教师且取得高级工或技师资格的教师可不参加培训考试。
2、所有参加培训考试的教师都需参加计算机信息高新技术高级考试，并取得相应证书，培训对象凭取得证书报销相应费用，对考试不合格未取得证书者所有费用不予报销。
3、参加培训的教师需缴纳考试费用100元（考试合格后凭证书学校予以报销返还报名考试费）、提供近期电子照片和正确的身份证号，请各系部按学校提供的名册进行组织于11月20日前报学校培训处。
以上通知，希贯彻执行。
附件：1、学校35周岁以下（含35周岁）教师名单。
      2、计算机信息高新技术培训考试报名表。
江苏联合职业技术学院东台分院

江苏省东台中等专业学校
二〇一四年十一月十七日
　江苏省东台中等专业学校           2014年11月17日印发
共印10份
附件1：
学校35周岁以下（含35周岁）教师名单
	沿海机财系
	沿海汽建系
	中职一部
	南校区机电系

	周林
	沈  俊
	冯  娟
	张艳秋

	段杰
	雷红梅
	仇红晶
	潘秀云

	王燕燕
	王  玉
	丁晓燕
	陈小云

	程志翔
	钱永庆
	蒋春凤
	王瓅琳

	钱飞
	沈际立
	余惠华
	周黎黎

	徐婷婷
	沈小颖
	徐树生
	向爱进

	王沐芽
	肖剑华
	杨  莉
	卫冬梅

	孟红干
	丁  婕
	殷  丽
	周雨兰

	何硕
	杨  峰
	朱美华
	吴诚

	崔辰
	冯骏飞
	朱一玫
	王先美

	王寒
	丁  颖
	包永明
	万蓉蓉

	黄蕾
	张雯雯
	刘  燕
	南校区汽建系

	姜天磊
	王瑞国
	何国伟
	袁荣生

	孙杨青
	崔圣祥
	景  凯
	张巧红

	武欣
	王甜娟
	顾周洁
	潘俐玲

	梅凤霞
	孟  俊
	丁  艳
	施莉莉

	朱丹霞
	沈  干
	顾亚娟
	洪明

	杨淇
	王婷霞
	周  敏
	杨小敏

	许先露
	刘学勤
	周  婷
	徐娟

	武欣梅

	丁  维
	金涛

	邓琼

	卢  伟
	黄斌斌

	顾玉芹

	李贝贝
	王宇

	汪申花

	孙爱萍
	黄颖

	陈高方

	高  辉
	朱润泽

	钱晓燕
	许飞飞

	刘  蔚
	南校区传商系

	中职二部
	臧小丽

	徐  燕
	邹玉春

	符  迪
	梅晓娟

	陈  曦
	吴红进

	白  雪
	王妍

	曹婷婷
	花园园

	孙卫萍
	陈鹏

	吴晓燕
	王珺珺

	张丽霞
	钱莉娇

	吴小平
	吴尚

注：如有遗漏，请各系部自行加上。
附件2

	(       )计算机信息高新技术培训报名表

	序号
	姓名
	身份证号
	报名费
	备注

江苏联合职业技术学院东台分院

江苏省东台中等专业学校

文件

— 3 —